[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМОДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.06. 2018 г.             № 26
	О назначении ответственного за организацию работ по защите информации в Администрации Ромодановского сельского поселения  Глинковского района  Смоленской области

В целях приведения нормативного правового акта с действующим законодательством Администрация Ромодановского сельского поселения Глинковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Назначить ответственного за организацию работ по защите информации в Администрации Ромодановского сельского поселения   Глинковского района  Смоленской области Главу  Ромодановского  сельского поселения  Глинковского района Смоленской области Леонова Михаила Алексеевича.
Глава муниципального образования
Ромодановского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области
М.А.Леонов